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1 Modellübersicht 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1 FKM 13060 – C07586 R00  
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 C06256 R00 1 Grundgerät  

1 C10296 R00 1 Lagerung Kehrwalze 

    
 

1.2 FKM 15060 – C07587 R00 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 C10027 R00 1 Grundgerät 

1 C10296 R00 1 Lagerung Kehrwalze 
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2 Baugruppenübersicht 
 

2.1 Grundgerät 
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2.1.1 FKM 13060 H – C06810 R00 

 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C06256 1 Grundgehäuse kompl. 

2 C10013 1 Unterteil kompl. Seitenteil rechts 

3 942 590 001 2 Parallelstütze 

4 926 300 301 2 Lenkrolle Ø200x85 

5 C02584 2 Distanzhülse 

6 C10137 2 Anbaubock Parallelstützen 

7 C06849 1 Kettenschutzdeckel 

8 C10018 1 KW-Achse 

9 C10031 1 Querrohr Laufradstützen 

10 C06901 1 Abstellstütze kompl. 

11 C06917 1 ABR maschinenseitig kompl. 

12 C10251 1 Gummilappen 

13 C10033 1 Winkelblech Gummileiste 

14 C10407 1 Lagerung Kehrwalze 

15 933 101 180 1 Hydraulikzylinder 

16 915 001 016 2 Anlaufscheibe 

17 705 301 744 2 Buchse 

18 750 000 028 2 Steckbolzen oben gesichert 

19 907 190 550 2 Rohrklappstecker 

20 950 900 115 1 Kersten Aufkleber  

21 950 190 600 1 Aufkleber 

22 050 427 014 1 Handkurbel 

23 130 610 060 2 Kombikehrwalze 

24 901 512 370 4 Bügelschraube 

25 901 012 040 12 Skt.-Schraube ohne Schaft 

26 905 112 000 40 U-Scheibe 

27 900 012 002 24 Stoppmutter 

28 901 112 080 4 Skt.-Schraube mit Schaft 

29 905 216 000 4 K-Scheibe 

30 901 016 080 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

31 900 016 002 2 Stoppmutter 

32 901 210 016 5 Senkschraube mit Innenskt. 

33 905 105 000 4 U-Scheibe 

34 901 005 030 3 Skt.-Schraube ohne Schaft 

35 900 005 002 3 Stoppmutter 

36 905 106 000 8 U-Scheibe 

37 900 006 002 8 Stoppmutter 

38 903 906 020  7 Linsenkopfschraube mit Innenskt. 

39 905 108 000 2 U-Scheibe 

40 905 008 000 2 Federring 

41 901 008 016 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

42 905 208 025 2 K-Scheibe 

43 900 008 002 2 Stoppmutter 
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2.1.2 FKM 15060 H – C07581 R00 
 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C10027 1 Grundgehäuse kompl. 

2 C10013 1 Seitenteil unten kompl. rechts 

3 942 590 001 2 Parallelstütze 

4 926 300 301 2 Lenkrolle Ø200x85 

5 C02584 2 Distanzhülse 

6 C10137 2 Anbaubock Parallelstützen 

7 C06849 1 Kettenschutzdeckel 

8 C10019 1 KW-Achse 

9 C10032 1 Querrohr Laufradstützen 

10 C06901 1 Abstellstütze kompl. 

11 C06917 1 ABR maschinenseitig kompl. 

12 C10252 1 Gummilappen 

13 C10034 1 Winkelblech Gummileiste 

14 C10407 1 Lagerung Kehrwalze 

15 933 101 180 1 Hydraulikzylinder 

16 915 001 016 2 Anlaufscheibe 

17 705 301 744 2 Buchse 

18 750 000 028 2 Steckbolzen oben gesichert 

19 907 190 550 2 Rohrklappstecker 

20 950 900 115 1 Kersten Aufkleber  

21 950 190 600 1 Aufkleber 

22 050 427 014 1 Handkurbel 

23 130 610 060 2 Kombikehrwalze 

24 901 512 370 4 Bügelschraube 

25 901 012 040 12 Skt.-Schraube ohne Schaft 

26 905 112 000 40 U-Scheibe 

27 900 012 002 24 Stoppmutter 

28 901 112 080 4 Skt.-Schraube mit Schaft 

29 905 216 000 4 K-Scheibe 

30 901 016 080 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

31 900 016 002 2 Stoppmutter 

32 901 210 016 5 Senkschraube mit Innenskt. 

33 905 105 000 4 U-Scheibe 

34 901 005 030 3 Skt.-Schraube ohne Schaft 

35 900 005 002 3 Stoppmutter 

36 905 106 000 8 U-Scheibe 

37 900 006 002 8 Stoppmutter 

38 903 906 020  7 Linsenkopfschraube mit Innenskt. 

39 905 108 000 2 U-Scheibe 

40 905 008 000 2 Federring 

41 901 008 016 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

42 905 208 025 2 K-Scheibe 

43 900 008 002 2 Stoppmutter 
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2.2 Lagerung Kehrwalze -  C10407 R00 
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Lagerung Kehrwalze  C10407 R00 
 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C04444 2 Lagergehäuse komplett 

2 924 103 207 2 Doppelkugellager 

3 C04606 1 Antriebsstummel rechts 

4 C04607 1 Antriebsstummel links 

5 C04419 2 Distanzscheibe groß 

6 C04420 2 Distanzscheibe klein 

7 C04432 1 Deckel 

8 C02652 1 Kettenrad, kompl.  

9 C02653 1 Kettenrad Antriebsseite 

10 905 010 000 9 Federring 

11 900 010 001 4 Skt.-Mutter 

12 905 210 303 1 K-Scheibe  

13 901 010 030 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

14 905 008 000 1 Federring 

15 901 008 020 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

16 905 110 000 4 U-Scheibe 

17 900 010 003 4 Hutmutter flach 

18 920 108 034 2 Roll-Ring-Kettenspanner für Kette 

19 920  1 Duplex-Kette 

20 905 935 000 2 Sicherungsring aussen 

21 906 000 720 2 Sicherungsring innen 

22 908 010 830 1 Passfeder 

23 705 360 803 1 U-Scheibe 
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3 Zubehör  für Kehrmaschine 
 

3.1 Schmutzsammelbehälter  Zusammenbau 
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3.1.1 SSB FKM 13060 - C0 R00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3.1.2 SSB FKM 15060 – CR00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C10003 1 SSB kompl. 

2 C06760 2 Tragarm kompl. 

3 C06881 4 Kunststoff-Schleifleiste 

4 933 103 006 1 Hydraulikzylinder 

5 931 071 238 2 Hydraulikverschraubung 

6 C07028 2 Radhalter SSB 

7 C07029 2 Radhalter Kontrastplatte 

8 926 300 303 2 Lenkrolle Ø200x50 

9 190 000 005 1 Winkelschiene 

10 902 648 119 7 Linsenkopfbohrschraube mit Torx 

11 750 000 028 2 Steckbolzen oben gesichert 

12 907 190 550 6 Rohrklappstecker 

13 C07128 4 Steckbolzen oben gesichert 

14 907 501 060 2 Bolzen gefedert 

15 901 208 020 12 Senkschraube mit Innenskt. 

16 905 108 000 12 U-Scheibe 

17 900 008 002 12 Stoppmutter 

18 905 110 000 16 U-Scheibe 

19 900 010 002 8 Stoppmutter 

20 901 010 030 8 Skt.-Schraube ohne Schaft 

21 901 012 025 8 Skt.-Schraube ohne Schaft 

22 905 112 000 8 U-Scheibe 

23 905 012 000 8 Federring 

24 901 206 012 8 Senkschraube mit Innenskt. 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C06449 1 SSB kompl. 

2 C06760 2 Tragarm kompl. 

3 C06881 4 Kunststoff-Schleifleiste 

4 933 103 006 1 Hydraulikzylinder 

5 931 071 238 2 Hydraulikverschraubung 

6 C07028 2 Radhalter SSB 

7 C07029 2 Radhalter Kontrastplatte 

8 926 300 303 2 Lenkrolle Ø200x50 

9 190 000 005 1 Winkelschiene 

10 902 648 119 7 Linsenkopfbohrschraube mit Torx 

11 750 000 028 2 Steckbolzen oben gesichert 

12 907 190 550 6 Rohrklappstecker 

13 C07128 4 Steckbolzen oben gesichert 

14 907 501 060 2 Bolzen gefedert 

15 901 208 020 12 Senkschraube mit Innenskt. 

16 905 108 000 12 U-Scheibe 

17 900 008 002 12 Stoppmutter 

18 905 110 000 16 U-Scheibe 

19 900 010 002 8 Stoppmutter 

20 901 010 030 8 Skt.-Schraube ohne Schaft 

21 901 012 025 8 Skt.-Schraube ohne Schaft 

22 905 112 000 8 U-Scheibe 

23 905 012 000 8 Federring 

24 901 206 012 8 Senkschraube mit Innenskt. 
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3.2 HSZ- 180 KM 60 Hydraulische Schwenkeinrichtung - C R00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 

1 933 103 005 1 Hydraulikzylinder 

2 932 … 2 Hydraulikstecker, schlepperabhängig 

3 930 … 2 Hydraulikschlauch,  schlepperabhängig 
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3.3 ASH 7060 R – Anbauseitenbesen 70 cm Besen Ø, rechts – C10305 R00  
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 Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 
1 C07266 1 Oberlenkeraufnahme rechts kompl. 

2 C07228 1 Grundarm kompl. 

3 C07190 1 Aufnahmebolzen kompl. 

4 C10284 1 Schutzgummi 

5 C07235 1 Zwischenarm kompl. 

6 C05534 1 Sicherungsscheibe mit Senkung 

7 C07219 3 Buchse 

8 C07252 1 Gegenplatte Aufnahmebolzen 

9 C07259 1 Stirnblech kompl. 

10 C07261 1 Tellerschwenkblech kompl. 

11 C06167 2 Bundbuchse 

12 C07253 1 Motoraufnahme 

13 C03832 1 Anbauflansch hochgezogen 

14 C07250 2 Schraublasche Schwenkpunkt 

15 C07241 1 Anschlag kompl 

16 C07244 1 Schwenkarm kompl. 

17 907 501 108 2 Rastbolzen 

18 935 102 200 1 Hydraulikmotor 

19 713 000 650 1 Seitenbesen 

20 705 193 063 1 Buchse 

21 050 459 020 2 Schlauchhalter 

22 705 200 466 1 Buchse 

23 705 200 507 1 Buchse 

24 941 310 005 1 Anschraubgriff 

25 950 101 060 1 Oberlenker 

26 910 006 000 3 Schmiernippel 

27 941 200 210 1 Klemmhebel 

28 900 006 006 2 Einziehhülse mit Senkkopf 

29 911 108 030 3 Gummi-Metallpuffer 

30 903 906 016 6 Linsenkopfschraube mit Innenskt. 

31 907 450 010 1 Edelstahl Steckbolzen mit Haltemagnet 

32 903 308 016 1 Sperrzahnschraube 

33 901 806 020 2 Zyl.-Schraube mit Innenskt. 

34 901 008 020 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

35 905 208 025 4 K-Scheibe 

36 901 008 040 6 Skt.-Schraube ohne Schaft 

37 905 008 000 1 Federring 

38 905 108 000 12 U-Scheibe 

39 900 008 002 9 Stoppmutter 

40 901 910 025 2 Schlossschraube 

41 901 010 035 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

42 901 110 070 2 Skt.-Schraube mit Schaft 

43 901 010 030 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

44 901 010 040 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

45 905 210 000 3 K-Scheibe 

46 905 110 000 8 U-Scheibe 

47 905 010 000 2 Federring 

48 900 010 002 5 Stoppmutter 

49 901 212 025 1 Senkschraube mit Innenskt. 

50 901 012 040 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

51 901 912 040 4 Schlossschraube 

52 901 112 090  2 Skt.-Schraube mit Schaft 

53 901 112 120 3 Skt.-Schraube mit Schaft 

54 905 212 001 10 K-Scheibe 

55 905 112 000 11 U-Scheibe 

56 901 012 020 3 Skt.-Schraube ohne Schaft 

57 905 012 000 3 Federring 

58 900 012 002 11 Stoppmutter 
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3.4 ASH 7060 L - Anbauseitenbesen 70 cm Besen Ø, links – C10017 R00  
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 Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 
1 C07228 1 Grundarm kompl. 

2 C07235 1 Zwischenarm kompl. 

3 C07241 1 Anschlag komplett 

4 C07250 2 Schraublasche Schwenkpunkt 

5 C07244 1 Schwenkarm kompl. 

6 C07190 1 Aufnahmebolzen kompl. 

7 C07219 3 Buchse 

8 C07259 1 Stirnblech kompl. 

9 C07261 1 Tellerschwenkblech kompl. 

10 C07253 1 Motoraufnahme 

11 C03832 1 Anbauflansch hochgezogen 

12 C06167 2 Bundbuchse 

13 C07265 1 Oberlenkeraufnahme links kompl. 

14 C07252 1 Gegenplatte Aufnahmebolzen 

15 C10284 1 Schutzgummi 

16 C05534 1 Sicherungsscheibe mit Senkung 

17 941 310 005 1 Anschraubgriff 

18 911 108 030 3 Gummi-Metallpuffer 

19 950 101 060 1 Oberlenker 

20 705 200 507 1 Buchse 

21 705 193 063 1 Buchse 

22 705 200 466 1 Buchse 

23 713 000 650 1 Seitenbesen 

24 935 102 200 1 Hydraulikmotor 

25 050 459 020 2 Schlauchhalter 

26 900 006 006 2 Einziehhülse mit Senkkopf 

27 941 200 210 1 Klemmhebel 

28 910 006 000 3 Schmiernippel 

29 907 450 010 1 Edelstahl Steckbolzen mit Haltemagnet 

30 907 501 108 2 Rastbolzen 

31 903 906 016 6 Linsenkopfschraube mit Innenskt. 

32 901 806 020 2 Zyl.-Schraube mit Innenskt. 

33 903 308 016 1 Sperrzahnschraube 

34 901 008 020 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

35 905 208 025 4 K-Scheibe 

36 901 008 040 6 Skt.-Schraube ohne Schaft 

37 905 008 000 1 Federring 

38 905 108 000 12 U-Scheibe 

39 900 008 002 9 Stoppmutter 

40 901 910 025 2 Schlossschraube 

41 901 010 035 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

42 905 110 000 8 U-Scheibe 

43 905 210 000 2 K-Scheibe 

44 905 010 000 2 Federring 

45 901 010 030 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

46 901 010 040 1 Skt.-Schraube ohne Schaft 

47 901 110 070 2 Skt.-Schraube mit Schaft 

48 900 010 002 5 Stoppmutter 

49 901 012 020 3 Skt.-Schraube ohne Schaft 

50 901 212 025 1 Senkschraube mit Innenskt. 

51 901 912 040 4 Schlossschraube 

52 901 012 040 2 Skt.-Schraube ohne Schaft 

53 901 112 090  2 Skt.-Schraube mit Schaft 

54 901 112 120 3 Skt.-Schraube mit Schaft 

55 905 112 000 11 U-Scheibe 

56 900 012 002 11 Stoppmutter 

57 905 012 000 3 Federring 

58 905 212 001 10 K-Scheibe 
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3.5 Zusammenbau AKL  
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3.5.1 Aufkratzleiste AKL 13060 – C1 R00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3.5.2 Aufkratzleiste AKL 15060 – C1 R00 
 

 
 

  

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C10 1 Tragrahmen kompl. 

2 C06760 2 Tragarm kompl. 

3 933 103 006 1 Hydraulikzylinder 

4 948 031 032 8 Federzinken  

5 C05888 4 Haltebügel Hardoxschiene 

6 C10115 8 Federzinkenhalter  

7 C10390 4 Hardoxschiene 

8 907 501 060 2 Bolzen gefedert 

9 931 071 238 2 Hydraulikverschraubung 

10 750 000 028 2 Steckbolzen oben gesichert 

11 C07128 3 Steckbolzen oben gesichert 

12 907 190 550 5 Rohrklappstecker 

13 901 206 012 8 Senkschraube mit Innenskt. 

14 905 116 000 8 U-Scheibe 

15 900 016 002 4 Stoppmutter 

16 901 016 050 4 Skt.-Schraube ohne Schaft 

17 901 210 030 8 Senkschraube mit Innen.-Skt. 

18 900 010 002 16 Stoppmutter 

19 901 110 070 8 Skt.-Schraube mit Schaft 

20 905 110 000 16 U-Scheibe 

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C10 1 Tragrahmen kompl. 

2 C06760 2 Tragarm kompl. 

3 933 103 006 1 Hydraulikzylinder 

4 948 031 032 10 Federzinken  

5 C05888 5 Haltebügel Hardoxschiene 

6 C10115 10 Federzinkenhalter  

7 C10390 5 Hardoxschiene 

8 907 501 060 2 Bolzen gefedert 

9 931 071 238 2 Hydraulikverschraubung 

10 750 000 028 2 Steckbolzen oben gesichert 

11 C07128 3 Steckbolzen oben gesichert 

12 907 190 550 5 Rohrklappstecker 

13 901 206 012 8 Senkschraube mit Innenskt. 

14 905 116 000 10 U-Scheibe 

15 900 016 002 5 Stoppmutter 

16 901 016 050 5 Skt.-Schraube ohne Schaft 

17 901 210 030 10 Senkschraube mit Innen.-Skt. 

18 900 010 002 20 Stoppmutter 

19 901 110 070 10 Skt.-Schraube mit Schaft 

20 905 110 000 20 U-Scheibe 
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4 Pendelausgleich FKM Ø60 schwere Ausführung – C10128 R00 
  

Nr. Art.-Nr. Anz. Benennung 1 

1 C10127 2 U-Profil schwer 

2 C10131 2 Aufhängung kompl. 

3 907 428 116 4 Steckbolzen  

4 907 111 000 4 Klappstecker 

5 901 016 050 16 Skt.-Schraube ohne Schaft 

6 905 116 000 31 U-Scheibe 

7 900 016 002 16 Stoppmutter 
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5 Kehrwalzen 70 cm Walzendurchmesser  
 

 130 cm Arbeitsbreite 150 cm Arbeitsbreite 

Schmutzkehrwalze mit 
Poly-Voll-Besatz 
 
 
 
 
 
 
 

130 616 060 150 616 060 

Schmutzkehrwalze Poly-
Welldraht-Besatz 
 
 
 
 
 
 
 
 

130 616 560 150 616 560 

Kombikehrwalze mit 5-
reihigem Poly-Drall-
Besatz 
 
 
 
 
 
 
 

130 610 060 150 610 060 

 
 


